
Schůze výboru Základní odborové organizace FLÚ 

17. 4. 2023 10:30–11:00 

 

Přítomní členové výboru: Jan Frei, Juraj Hvorecký, Robert Novotný, Pavel Nývlt, Alena 

Sarkissian, Darja Zoubková. 

Za zapisovatele schůze byl určen Pavel Nývlt. 

Juraj Hvorecký informoval, že ředitel je ochoten podepsat návrh Kolektivní smlouvy ve 

znění odsouhlaseném členskou schůzí, a že ho sám plánuje podepsat za ZOO před koncem 

svého funkčního období. 

Juraj Hvorecký sdělil, že jsou připravené volby do Výboru i do Revizní komise, jejichž 

první kolo začne ve středu 19. dubna a skončí v pátek 21. dubna (hodiny upřesní zpráva od 

předsedkyně volební komise). Vyjádřil svou nespokojenost s tím, že kandidátů není více než 

míst ve Výboru. Výbor prodiskutoval možnost budoucí úpravy volebního řádu tak, aby byl 

počet členů výboru snížen na pět. 

Juraj Hvorecký a Robert Novotný sdělili, že připravili online databázi členů, kterou předají 

příštímu výboru. Výbor prodiskutoval otázku předání agendy, trezoru a razítka nově 

zvolenému výboru. 

Darja Zoubková informovala, že 28. března proběhla kontrola účetnictví za roky 2021 a 

2022 Revizní komisí a nebyl zjištěn žádný problém. Z jednání Revizní komise byl pořízen 

zápis. 

Juraj Hvorecký uvedl, že stav účtu ke dni 17. dubna 2023 činí 142.684,03 Kč. Výbor 

prodiskutoval otázku vedení účetnictví během funkčního období příštího Výboru. 

Robert Novotný poděkoval Juraji Hvoreckému za příkladné vedení schůzí tohoto výboru a 

Pavlu Nývltovi za tvorby zápisů. 

 


